



PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	: 2.10	Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI	: 2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI	: 2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM	: 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Komunikasi dan Informatika	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	: 415.268.000,00	(Empat ratus lima belas juta dua ratus enam puluh delapan ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: H. ST. M. TAUFIK, SE. MM
NIP	: 19640815 198911 1 001
JABATAN	: Pengguna Anggaran

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 02 <											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 24	- Materai 6000	460,00	lembar	6.000,00	2.760.000,00	460,00	lembar	6.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	441,00	lembar	3.000,00	1.323.000,00	441,00	lembar	3.000,00	1.323.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor			8.000.000,00	144.000.000,00			12.000.000,00	141.000.000,00	(3.000.000,00)	(2,08)
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli/Instruktur			8.000.000,00	144.000.000,00			12.000.000,00	141.000.000,00	(3.000.000,00)	(2,08)
	Belanja Narasumber / Tenaga Ahli / Instruktur			8.000.000,00	144.000.000,00			12.000.000,00	141.000.000,0	(3.000.000,00)	(2,08)
	- Programmer (2 Org)	24,00	Bln	5.000.000,00	120.000.000,00	24,00	Bln	5.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00
	- Teknisi Jaringan (1 Org)	8,00	Bln	3.000.000,00	24.000.000,00	3,00	Bln	5.000.000,00	15.000.000,00	(9.000.000,00)	(37,50)
	- teknis ahli jaringan junior	0,00		0,00	0,00	3,00	bln	2.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PARYANTO, S.Sos.M.T NIP. 19690609 198902 1 001					Pulau Punjung, 18 September 2019 Pengguna Anggaran H. ST. M. TAUFIK, SE. MM NIP. 19640815 198911 1 001			
Triwulan I		Rp 100.641.000,00									
Triwulan II		Rp 115.419.000,00									
Triwulan III		Rp 114.816.000,00									
Triwulan IV		Rp 84.392.000,00									
Jumlah		Rp 415.268.000,00									
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 3